factum  sequentes  praelatorum,  non  sine  cordis  angustia,  dicto  domino.  ,  . . 
régi  concessimus  duas  décimas  duobus  annis  continuis  persolvendas  pro 

nobis  et  pro  universo  nostro  ordine  Cisterciensi  in  regno  Franciae  consti- 
tuto,  de  reverendi  in  Christo  patris  domini  Cisterciensis  et  primorum  ac 

ah'orum  plurimorum  abbatum  consilio  et  assensu.  Unde  vobis  auctoritate 
paterna  et  generalis  capituJi  praedicto  patri  et  nobis  primis  commissa  in 
lalibus  arduis  negotiis,  in  quibus  non  possit  dictum  capitulum  exspeclari, 
sub  poena  exponendi  bona  vestra  manibus  regalium  compellenlium  ad 
solvendum  et  contraliendi  vestris  sumptibus  ad  sarcinam  usurarum  ,  et  sub 

poena  transgressionis  et  inobedientiae  a  nostro  praedicto  generali  capitulo 

transgressoribus  et  inobedientibus  infligenda,  vobis  et  cuib'bet  vestrum 
praecipiendo  mandamus  quatinus  vestrum  quilibet  unam  decimam  inte- 
gram,  prout  solvere  consuevistis,  dicto  domino  Cysterciensi  vel  ejus 
mandato  in  instanti  festo  Beati  Joliannis  Baptistae  Parisius  persolvatis. 

Incipiet  autem  dictae  solutionis  terminus  per  octo  dies  ante  festum  mcmo- 

ratum,  ab'oquin,  sicut  praedictum  est,  non  solventes  compulsioni  regiae 
exponemus  nihilominus  tanquam  inobedientes  et  rebelles  auctoritati  capi- 
tuli  generalis  puniendos.  Vobis  insuper  universis  et  singulis  generalionem 

habentibus  auctoritate  qua  supra  praecipiendo  mandamus  quatinus  istud 

idem  filiis  vestris  quam  citius  poteritis  sub  modo  et  forma  consimili  insi- 
nuare  curetis,  ac  in  signum  receptionis  liujusmodi  nostri  mandati  sigiila 

vestra  praesentibus  apponatis,  ipsas  per  latores  praesenlium  rémittentes. 
Datum  in  Compendio  in  crastino  beati  Mathiae  apostoli  anno  Domini 

M«  ce»  nonagesimo  nono. 
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CCCLXVI. 

Leitre  de  l'abhé  des  Dunes  relative  aux  dettes  du  monastère  de  Tliosan. 

Universis  praesentes  litleras  inspecturis  frater  Jucobus  dictus  abbas  de 
Dunis,  salutem  in  Domino  sempileinani. 

INoverit  Universitas  vestra  quod  cuin  nos  anno  Domini  M«  CCC°.  feria 
tertia  ante  festum  beatae  Mariae  Magdalenac,  visitantes  fdiani  nostram  di- 
ieclam  abbatiam  de  Thosan,  cedente  domino  Arnulpho  de  Lisseweghe, 

ibidem  dominum  Wiilebnum  praefecimus  abbatem,  diligenti  investiga- 
lione  super  statu  domus  praehabita,  invenimus  quod  dicta  domus  eodem